

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE VERACRUZ
CUADRO COMPARATIVO DEL PROCEDIMIENTO DE LICITACIÓN SIMPLIFICADA

LS-104C80804-001-2014

PART.	DESCRIPCION	UNIDAD DE MEDIDA	CANT	CARLOS PORTUGAL PALMA Y/O TEMPERA		LIC. PALOMA DE LA VICTORIA LAMEIRAS PLEITÉS		GERARDO ALFREDO ORTIZ AVENDAÑO		FASELUS SC	
				P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL	P. UNIT	TOTAL
1	CERTIFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS (Original y 1 copia) tamaño final 21.59 x 34 cm. Papel Original: Seguridad F.O.V.I., color blanco, peso 90gr/m2 Formato suelto para impresión láser. Impresión en selección de color. Papel copia: Papel Bond Blanco, peso 75 gr/ m2	PIEZA	14500	\$3.94	\$57,130.00	\$4.00	\$58,000.00	\$4.20	\$60,900.00	N/P	N/P
2	DIPLOMA, DE CAPACITACIÓN PARA EL TRABAJO (Original y 1 Copias) Tamaño final 21.5x28cm. Papel Original: Seguridad F.O.V.I., color blanco, peso 90gr/m2 Impresión en selección de color. Papel copia: Papel Bond Blanco, peso 75 gr/ m2	PIEZA	14500	\$3.94	\$57,130.00	\$4.00	\$58,000.00	\$4.20	\$60,900.00	N/P	N/P
3	CERTIFICADO DE TERMINACION DE ESTUDIOS, CAPACITACION EN ARTE (Original y 1 copia) tamaño final 21.59 x 34 cm. Papel Original: Seguridad F.O.V.I., color blanco, peso 90gr/m2 Formato suelto para impresión láser. Impresión en selección de color. 1 copia: Papel Bond Blanco, peso 75 gr/ m2	PIEZA	150	\$33.06	\$4,959.00	\$33.20	\$4,980.00	\$33.25	\$4,987.50	N/P	N/P
4	DIPLOMAS DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO EN ARTE (Original y 1 copia) tamaño final 21.5 x 28 cm. Papel Original: Seguridad F.O.V.I., color blanco, peso 90gr/m2 Formato suelto para impresión láser. Impresión en selección de color. Papel copia: Papel Bond Blanco, peso 75 gr/ m2	PIEZA	150	\$33.06	\$4,959.00	\$33.20	\$4,980.00	\$33.25	\$4,987.50	N/P	N/P
5	CERTIFICADO INCOMPLETOS (Original y 2 copias) tamaño final 21.59 x 34 cm. Papel Original: Seguridad F.O.V.I., color blanco, peso 90gr/m2 Formato suelto para impresión láser. Impresión en selección de color Papel copia: Papel Bond Blanco, peso 75 gr/ m2	PIEZA	3000	\$6.56	\$19,680.00	\$6.70	\$20,100.00	\$6.90	\$20,700.00	N/P	N/P
6	FOLDER TAMAÑO OFICIO	PIEZA	12000	\$9.46	\$113,520.00	\$9.80	\$117,600.00	\$9.85	\$118,200.00	N/P	N/P

SUBTOTAL	\$257,378.00	SUBTOTAL	\$263,660.00	SUBTOTAL	\$270,675.00	SUBTOTAL	\$0.00
IVA	\$41,180.48	IVA	\$42,185.60	IVA	\$43,308.00	IVA	\$0.00
TOTAL	\$298,558.48	TOTAL	\$305,845.60	TOTAL	\$313,983.00	TOTAL	\$0.00